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Emri dhe MbiemriPrezenca Punimi Provimi Totali Nota

10% seminarik 20% 70% 100%

Faton Musaj 0 abstenim

Brikenë Jupaj 0 abstenim

Armend Thaqi 40 40 5

Anesa Dinarama 0 5

Egzon Murati 1 29 30 5

Nedim Mehmeti

1 18 19 5


